



## FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GUAÇUI

ESTADO DE ESPIRITO SANTO

Endereço: Praça João Acacinho, 001 - Centro - Guaçuí/ES

CNPJ.: 27.174.135/0001-20, CEP.: 29560-000

Telefax: (028) 3553-4950 - E-mail: licitacaopmg@gmail.com

09/08/2019 17:40:17

### TERMO DE REFERENCIA

#### Pregão Presencial Nº 000073/2019 - Processo Nº 000166/2019 - MENOR PREÇO POR ITEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Und.	Média	Quantidade	Total
00001		00024038	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO COM 100 UNIDADES	CAI	22,670	24,0000	544,08
00002		00047857	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE COM 100 UNIDADES	CAI	25,710	12,0000	308,52
00003		00050305	ALCOOL ETILICO 70% ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70% APRESENTAÇÃO LIQUIDA, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1L	LIT	10,920	24,0000	262,08
00004		00050314	ALGODAO HIDROFILO 500 G	UND	14,200	24,0000	340,80
00005		00037500	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS B	UND	5,360	40,0000	214,40
00006		00043613	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL Caneta esferográfica, material plástico, quantidade cargas 1, material ponta latão com esfera de tungstênio, tipo escrita grossa, características adicionais material transparente e com orifício lateral, na cor azul.	UND	0,670	50,0000	33,50
00007		00013864	BORRACHA BRANCA APAGADORA 20 MODELO: 20 TAMANHO: 4,2 X 2,9 X 1,0 CM PESO: 21 G	UND	0,640	12,0000	7,68
00008		00041597	CANETA MARCA TEXTO AMARELA COR AMARELA	UND	1,500	15,0000	22,50
00009		00041043	ENVELOPE 16 X 23 CM TIPO KRAFT NATURAL	UND	1,630	200,0000	326,00
00010		00048183	ENVELOPE 26 X 36 TIPO KRAFT NATURAL, CAIXA COM 500 UNIDADES	CAI	88,150	1,0000	88,15
00011		00048185	ENVELOPE 20 X 30 CM TIPO KRAFT NATURAL	UND	0,120	500,0000	60,00
00012		00050592	FITA ADESIVA 48 X 40 50 METROS TRANSPARENTE TRANSPARENTE 48 MM X 40 METROS, TIPO LARGA.	UND	4,250	25,0000	106,25
00013		00030603	FITA ADESIVA CREPE 24 MM X 50 METROS Fita Adesiva em papel crepado com adesivo à base de borracha natural. Características: Tamanho do rolo 20 mm x 50 m, Não estéril, Cor branca. Uso único Indicação: Em hospitais, ambulatórios, postos de saúde, etc. A fita não deve passar por autoclave ou estufa.	UND	5,540	20,0000	110,80
00014		00000845	ETIQUETA ADESIVA INK JET LASER A5 USO MANUAL, REFERENCIA INKJET LASER A5 22 X 50 MM, EMBALAGEM COM 12 FOLHAS/ 216 ETIQUETAS.	PAC	25,000	1,0000	25,00
00015		00000166	RÉGUA 30 CM EM POLIESTIRENO CRISTAL MATERIAL FLEXIVEL RÉGUA ESCRITÓRIO, EM POLIESTIRENO 30 CM, CRISTAL, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/POLEGADA CM/POL, MATERIAL FLEXIVEL.	UND	0,730	5,0000	3,65
00016		00050618	AGENDA 13 X 21 CM CAPA DURA GRAMATURA 63 G	UND	17,330	3,0000	51,99
00017		00040505	PASTA SUSPensa HASTE DE METAL TIPO KRAFT 170 G	UND	2,830	500,0000	1.415,00
00018		00050445	SACO DE LIXO 100 LITROS COM 100 UNIDADES HOSPITALAR COR PRETA, EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES.	FAR	46,050	20,0000	921,00
00019		00018991	SACOLA PEQUENA TIPO PIPOCA N3 COM 500 UNIDADES MATERIAL EM PAPEL, EMBALAGEM COM 500 UNIDADES, COR BRANCA.	PAC	8,730	1,0000	8,73
00020		00050549	PAPEL A4 TIPO IMPRESSAO PAPEL, TIPO IMPRESSÃO, TAMANHO A4, MATERIAL PAPEL ALCALINO, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, GRAMATURA 75 G/M2, RESMA COM 500 FOLHAS,	CAI	175,500	4,0000	702,00



## FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE GUAÇUI

ESTADO DE ESPIRITO SANTO

Endereço: Praça João Acacinho, 001 - Centro - Guaçuí/ES

CNPJ.: 27.174.135/0001-20, CEP.: 29560-000

Telefax: (028) 3553-4950 - E-mail: licitacaopmg@gmail.com

09/08/2019 17:40:17

### TERMO DE REFERENCIA

Pregão Presencial Nº 000073/2019 - Processo Nº 000166/2019 - MENOR PREÇO POR ITEM (PREGÃO)

Item	Lote	Código	Especificação	Und.	Média	Quantidade	Total
			CAIXA COM 10 RESMAS.				
00021		00048911	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNIDADES MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 26/6. CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	CAI	44,840	5,0000	224,20
00022		00050590	CLIQUE TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 2/0, MATERIAL METAL AÇO INOX, FORMATO TRANÇADO, CAIXA COM 725 UNIDADES.	CAI	3,090	10,0000	30,90
<b>Total Geral:</b>						1.496,0000	5.807,23